
 
คำสั่งวิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงราย 

ที ่  218 / ๒๕๖7 
เรื่อง   มอบหมายหน้าที่และความรับผิดชอบในการปฏิบัติราชการ 

ตามระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษาว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7  

-------------------------------------------------------------- 
เพ่ือให้การปฏิบัติราชการของวิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงราย ในการจัดการศึกษา ฝึกอบรมวิชาชีพ และ      

การบริหารสถานศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ บังเกิดผลดีต่อทางราชการ โดยอาศัยอำนาจตาม 
ข้อ ๔๘ และข้อ ๑๓ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒       
จึงแต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบในการปฏิบัติราชการของบุคลากร โดยให้ยกเลิกคำสั่งที่ ๗๑๘ / 
๒๕๖๖ ลงวันที่ 30 ตุลาคม ๒๕๖6 ดังต่อไปนี้ 

๑.  มอบหมายหน้าที่และความรับผิดชอบของผู้อำนวยการวิทยาลัย  ดังนี้ 
๑.๑  นางสาวอรพิน ดวงแก้ว   ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงราย 

 ให้ผู้อำนวยการวิทยาลัยฯ มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามข้อ ๔๒ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการ
การอาชีวศึกษาว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
๒.  มอบหมายหน้าที่และความรับผิดชอบของรองผู้อำนวยการวิทยาลัย  ดังนี้ 

๒.๑  นายยุทธการ ตั้งปัญญาศักดิ ์   รองผู้อำนวยการวิทยาลัย ฝ่ายบริหารทรัพยากร   
รับผิดชอบการบริหารงานในฝ่ายบริหารทรัพยากร   
ควบคุมอาคารเรียน ๓ อาคารเรียน 10 (อาคารชมพูพันธุ์ทิพย์) 
อาคารร้านชมพูพันธุ์ทิพย์ ห้องยามรักษาความปลอดภัย 

๒.๒  นางสาวแสงเพ็ชร  แสงจันทร์ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย ฝ่ายวิชาการ 
 รับผิดชอบการบริหารงานในฝ่ายวิชาการ 
ควบคุมอาคารเรียน ๖ (อาคารอำนวยการ) อาคารเรียน ๗ 
อาคารเรียน ๘ อาคารเฮือนสุขาวดี (ห้องน้ำนักเรียน นักศึกษา)  

2.๓  นางสุวารี  แปงณีวงค์  รองผู้อำนวยการวิทยาลัย ฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียน นักศึกษา  
รับผิดชอบการบริหารงานในฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียนนักศึกษา  
ควบคุมอาคารเรียน ๔ อาคารเรียน ๕ โรงอาหาร ห้องพยาบาล   

๒.๔  นายศุภกฤต  กันทา  รองผู้อำนวยการวิทยาลัย ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ  
รับผิดชอบการบริหารงานในฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ 
ควบคุมอาคารเรียน ๑ อาคารเรียน ๒ อาคารเรียน ๘ ชั้น ๔  
(ห้องสมุดกลาง) อาคารเรียน ๙ (อาคารวิทยบริการ) ห้องพัสดุ 

ให้รองผู้อำนวยการวิทยาลัยแต่ละฝ่ายมีหน้าที่และความรับผิดชอบตามข้อ ๔๓ แห่งระเบียบสำนักงาน
คณะกรรมการการอาชีวศึกษาว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
๓.  มอบหมายหน้าที่หัวหน้างานและเจ้าหน้าที่งานในฝ่ายต่าง ๆ  ดังต่อไปนี้ 

 ๓.๑   ฝ่ายบริหารทรัพยากร 
๓.๑.๑  งานบริหารงานทั่วไป 

๑.  นางสาวรสสุคนธ ์ ทองพูล  หัวหน้างานบริหารงานทั่วไป  
/ ๒.  นางสาวศศิธร... 
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๒.  นางสาวศศิธร  กรสมบัติ  ผู้ช่วยหัวหน้างานบริหารงานทั่วไป 
๓.  นางสาวทัศนีย์  สมุดความ  เจ้าหน้าที่งานบริหารงานทั่วไป  (งานสารบรรณ) 
๔.  นางสาวสุกุลยา  ยะฝั้น  เจ้าหน้าที่งานบริหารงานทั่วไป  (งานเอกสารการพิมพ์) 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๔  แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา    
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๑.๒  งานบุคลากร 
๑.  นายอาทิตย์  มงคลดี   หัวหน้างานบุคลากร 
๒.  นายธวชัชัย  สาเกต ุ   ผู้ช่วยหัวหน้างานบุคลากร 
3.  นางสาวรสสุคนธ ์ทองพูล  เจ้าหน้าที่งานบุคลากร 
4.  นางสาวปิยะมาศ  ไชยอินถา  เจ้าหน้าที่งานบุคลากร 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๕ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๑.๓  งานการเงิน 
๑.  นางนลินทิพย์  วรานนท์  หัวหน้างานการเงิน 

            ๒.  นางชุติมณฑน์  กุลดี      เจ้าหน้าที่งานการเงิน 
   ๓.  นางสาวอริสา  บุญยา  เจ้าหน้าที่งานการเงิน 
มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๖ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   

ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
๓.๑.๔  งานบัญชี 

๑.  นางสาวรัตติยา  กันทร  หัวหน้างานบัญชี   
๒.  นางสาวอริษา  ไทยนุรัฐ  เจ้าหน้าที่งานบัญชี 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๗ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

  ๓.๑.๕  งานพัสดุ 
๑.  นายพยุงศักดิ์  บุญศิร ิ  หัวหน้างานพัสดุ 
๒.  นางสาวรัศมี  ตาหลวง  ผู้ช่วยหัวหน้างานพัสดุ 
๓.  นายไชยวัฒน์  ใหม่วงค์  เจ้าหน้าที่งานพัสดุ 
๔.  นายพิพัฒน์พงศ์  มีทรง  เจ้าหน้าที่งานพัสดุ 
๕.  นางศศิญา  เจริญสุข   เจ้าหน้าที่งานพัสดุ 
๖.  นายรัตชานนท์  ปัญญาฟู  เจ้าหน้าที่งานพัสดุ  
7.  นางจิราพร  ฉุยฉาย   เจ้าหน้าที่งานพัสดุ  
8.  นางสาวเบญจมาศ  กันธิพรรณ์ เจ้าหน้าที่งานพัสดุ 
9.  นางพัชนี เกี๋ยงแก้ว   เจ้าหน้าที่งานพัสดุ  
10. นายขจรเกียรติ อุดหมอ  เจ้าหน้าที่งานพัสดุ 
๑1. พนักงานขับรถยนต์   เจ้าหน้าที่งานพัสดุ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๘ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒  

๓.๑.๖  งานอาคารสถานที่ 
๑.  นายกำพล  ตรงเมธี   หัวหน้างานอาคารสถานที่ 
๒.  นางศศิญา  เจริญสุข   ผู้ช่วยหัวหน้างานอาคารสถานที่ 

/ ๓.  นายพงษ์พิสิฐ... 
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๓.  นายพงษ์พิสิฐ  ขันจันทร์แสง  เจ้าหน้าที่งานอาคารสถานที่ 
๔.  นายสุรชิต  ทะยะธง   เจ้าหน้าที่งานอาคารสถานที่ 
๕.  คนงาน  นักการภารโรงทุกคน     เจ้าหน้าที่งานอาคารสถานที่ 
๖.  ยามรักษาการณ์   เจ้าหน้าที่งานอาคารสถานที่ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๙ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๑.๗  งานทะเบียน 
๑.  นายคมเพชร  อิ่นสุวรรณ์  หัวหน้างานทะเบียน 
2.  นางสาวเพลาพิลาส  พนมเทพ ผู้ช่วยหัวหน้างานทะเบียน 
3.  นายพิพัฒน์พงศ์  มีทรง  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
4.  นางสาวณัฏฐณิชา  ธนะขว้าง  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
5.  นายฤทธิพงษ์  แพ่งแสง  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
6.  นางสาวเมทินี ธิดาวงค์  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
7.  นางสาวพีรรัตน์ อินต๊ะวงค์  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
8.  นางสาววรรณภา กรุงทอง  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
9.  นายอนุพล จูมพลาศรี  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
10.  นายณัฐวุฒิ  วรรณชัย  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
11.  นางสาวนันธกานต์  พุฒนิล  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
12.  นางสาวศศิธร  ศรีประวรรณ เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 

   13.  นางสาวปิ่นพลอย เชียงแปง  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
   14.  นางสาวสุกุลยา  ยะฝั้น  เจ้าหน้าที่งานทะเบียน 
มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๐ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   

ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
๓.๑.๘  งานประชาสัมพันธ์ 

๑.  นางสาววิไลพร  เตจ๊ะสุวรรณ์  หัวหน้างานประชาสัมพันธ์ 
๒.  นางสาววชิราภรณ์  รัศมี  ผู้ช่วยหัวหน้างานประชาสัมพันธ์ 
3.  นางสาวเพลาพิลาส พนมเทพ  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
4.  นายอาทิตย์ มงคลดี   เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
5.  นายอนุพล บุญศรี   เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
6.  นางสาวสธุนี เทพผง   เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
7.  นางสาวนภารัตน์ เรืองฤทธิ์  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
8.  นางสาวศศิธร กรสมบัติ  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
9.  นายสุปรีชา ประภากรลภสั  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
10.  นางสาวอรยา นามวงค์  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
11.  นางสาวอุมาพร อภิไชย  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 
12.  นางสาวพัฒน์นรี  วงค์ไชย  เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๑ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

/ ๓.๒  ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ...  
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๓.๒  ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ   
 ๓.๒.๑  งานวางแผนและงบประมาณ 

๑.  นางสาวศุภนิชา  โยปัญเตี้ย  หัวหน้างานวางแผนและงบประมาณ 
๒.  นายทวีรัตน์  ชัยชนะ  ผู้ช่วยหัวหน้างานวางแผนและงบประมาณ 
๓.  นายกฤตภัทร  พุทธครุฑานนท์ เจ้าหน้าที่งานวางแผนและงบประมาณ 
๔.  นางสาวรัตติกาล  ราญรอน  เจ้าหน้าที่งานวางแผนและงบประมาณ 
๕.  นางสาวอำพิกา  ดาววี  เจ้าหน้าที่งานวางแผนและงบประมาณ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๒ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๒.๒  งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ   
๑.  นายรัตชานนท์  ปัญญาฟู  หัวหน้างานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ   
๒.  นายคมเพชร  อิ่นสุวรรณ์  ผู้ช่วยหัวหน้างานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 
๓.  นายสุริยา  ต๊ะศรีเรือน  เจ้าหน้าที่งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 
4.  นายเรวัตร  วงศ์วุฒิ   เจ้าหน้าที่งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 
5.  นางสาวจินดา  ใจเจ็น  เจ้าหน้าที่งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 
6.  นางสาวรสธร  หลวงตา  เจ้าหน้าที่งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 
7.  นายสงกรานต์  สุนทรปฏคิม  เจ้าหน้าที่งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 
8.  นายพิทักษ์  ผิวแก้ว   เจ้าหน้าที่งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๓ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๒.๓  งานความร่วมมือ 
๑.  ว่าที่ ร.ต.หญิงนภาพร  บ่อแก้ว หัวหน้างานความร่วมมือ 
๒.  นายฤทธิพงษ์  แพ่งแสง  ผู้ช่วยหัวหน้างานความร่วมมือ 
3.  นางสาวทิพกฤตา  วงค์ษาพาน เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ 
4.  นางสาววณิชญา หลักหมัน่  เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ 
5.  นางสาวเมธินี  ธิดาวงค ์  เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ (ปฏิบัติหน้าที่งานทวิวุฒิ) 
6.  นางสาวพัชรี  พวยฟุ้ง  เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ  
7.  นางสาวรัตติกาล  ราญรอน  เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ 
8.  หัวหน้าสาขาวิชาสาขาวิชา  เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ 
9.  นางสาววรรณวสิา  คำเฟย  เจ้าหน้าที่งานความร่วมมือ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๔ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๒.๔  งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรม และสิ่งประดิษฐ์ 
๑.  นางสุพัตรา  พรหมพิชัย  หัวหน้างานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
2.  นางสาวบุษปรัชต์  บุญธรรม  ผู้ช่วยหัวหน้างานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
3.  นายเอนกวงศ์  ยอดดำเนิน            เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
4.  นายพีระพงษ์  ดวงสนิท  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
5.  นางฤทัยชนก  นาคะ   เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
6.  นางกิตติ์ชญาห์  เมืองอินทร์  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
7.  นางสาวปนัดดา  พึ่งศิลป์  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 

/ 8.  นายศุภศานต์... 
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8.  นายศุภศานต์  รักสกุล  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
9.  นายสุริยา  ต๊ะศรีเรือน  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
10.  นายเรวัตร  วงศ์วุฒิ  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
11.  นายคมเพชร  อิ่นสุวรรณ์  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
12.  นางสาวศุภนิชา  โยปัญเตี้ย  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
13.  นางสาวปิยมาส  แก้วอินตา  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
14.  นางสาวกนกนาฏ  แขงามขำ เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
15.  นางสาวสุนิสา  รัตนประยูร  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
16.  นายนรเทพ  โปธิเป็ง  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
17.  นางสาวเปมิกา  เทพวงค ์  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
18.  นายกฤตภัทร  พุทธครุฑานนท์ เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
19.  นางสาวจันทกานต์  เสียงเลิศ เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
20.  นางสาวศศิธร  ศรีประวรรณ เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
21.  นายวรพล  ปพนยรรยง  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
22.  หัวหน้าสาขาวิชาทุกสาขาวิชา เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 
23.  นางสาวอำพิกา  ดาววี  เจ้าหน้าที่งานวิจัย พัฒนา นวัตกรรมและสิ่งประดิษฐ์ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๕ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๒.๕  งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๑.  นางสาวปิยมาส  แก้วอินตา    หัวหน้างานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๒.  นางสาววณิชญา หลักหมัน่  ผู้ช่วยหัวหน้างานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
3.  นางสาวศตนันทน์  ชุ่มหา  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
4.  นางสาวมาริสา  แสงใส  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
5.  นางสาวจินดา  ใจเจ็น  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
6.  นายสามารถ  รอดยิ้ม  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
7.  นางสาวนรินทร์ณา  หน่อท้าว เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
8.  นายกำพล  ตรงเมธี   เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
9.  นางสาวสายทอง พรมแปง  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
10.  นางสาวศุภรัตน์  หาญศกึ  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
11.  นางสาวบุษปรัชต์ บุญธรรม  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
12.  นายกฤตภัทร พุทธครุฑานนท์ เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๑3.  นางสาวจันทกานต์  เสียงเลิศ เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๑4.  นายวรพล  ปพนยรรยง  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๑5.  นางสาวอรยา  นามวงค ์  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
16.  นายวงศพัทธ์  สายฟูเป็ง  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๑7. หัวหน้าสาขาวิชาทุกสาขาวิชา เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 
๑8. นางสาววรรณวิสา  คำเฟย  เจ้าหน้าที่งานประกันคุณภาพและมาตรฐานการศึกษา 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๖  แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

/ ๓.๒.๖  งานส่งเสริมผลิตผล... 
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๓.๒.๖  งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
๑.  นางสาวนรินทร์ณา  หน่อท้าว   หัวหน้างานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ  
๒.  นางสาวธนัดขวัญ  เอี่ยวสว่ย  ผู้ช่วยหัวหน้างานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
3.  นางสาวณัฏฐณิชา  ธนะขว้าง  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
     (ปฏิบัติหนา้ที่หัวหน้างานศูนยบ์ม่เพาะผู้ประกอบการอาชีวศึกษา) 
4.  นางพจนา  นพรัตน์   เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
5.  นางพิมพ์ณดา  นนประสาท     เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
6.  นายสามารถ  รอดยิ้ม  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
7.  นางสาวอุไรวรรณ  คำดี  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
8.  นางสาวชสิา  เมืองสิงห์  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
9.  นางสาวรัตติยา  กันทร  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
๑0.  นางสาวปิยะมาศ  สั่งสอน  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
๑1.  นางสาวลักษิกา  แซ่จ๋าว  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
๑2.  นายจิรายุ  วงค์แพทย์  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
๑3.  หัวหน้าสาขาวิชาทุกสาขาวิชา เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
๑4.  นางสาวอุไร  ปานเปีย  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
15.  นางสาวมยุรินทร์  อิ่นคำ  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 
16.  นางสาวเดือน  แสงวงศ์  เจ้าหน้าที่งานส่งเสริมผลิตผลการค้าและประกอบธุรกิจ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๗  แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๓  ฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียนนักศึกษา 
 ๓.๓.๑  งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา  

๑.  นางกิตติ์ชญาห์  เมืองอินทร์  หัวหน้างานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
๒.  นายไชยวัฒน์  ใหม่วงค ์  ผู้ช่วยหัวหน้างานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 

(ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้างานลูกเสือ) 
๓.  นายเอนกวงศ์  ยอดดำเนิน  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 

(ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้างานนักศึกษาวิชาทหาร) 
4.  นายศุภศานต์  รักสกุล  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
5.  นายพยุงศักดิ์  บุญศิริ  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
6.  นายสามารถ  รอดยิ้ม  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา           
7.  นายพิพัฒน์พงศ์  มีทรง  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
8.  นายอนุพล  บุญศรี   เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
9.  นางสาวเมธินี ธิดาวงค ์  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
10.  นางดาวรุ่ง  เดชบุญ  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
๑1.  นางสาวธนัดขวัญ  เอี่ยวส่วย เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
12.  นายอนุพล  จูมพลาศรี  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 

(ปฏิบัติหน้าที่ครูที่ปรึกษาองค์การนักวิชาชีพฯ) 
13.  นายรัตชานนท์  ปัญญาฟู  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
14.  นางสาวสธุนี  เทพผง  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
15.  นางสาวนภารัตน์  เรืองฤทธิ์  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา              

/ 16.  นายสุปรชีา... 



- ๗ - 
 

16.  นายสุปรีชา  ประภากรลภัส  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
17.  นายจิรายุ  วงค์แพทย์  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
18.  นายวรพล  ปพนยรรยง  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
19.  นายพิทวัส  ยามะสัก  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
20.  นายวงศพัทธ์  สายฟูเป็ง  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 
21.  ครูผู้ชว่ยทุกคน  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 

(ปฏิบัติหน้าที่ชมรมลูกเสือวิสามัญ) 
22.  ครูพิเศษสอนทุกคน  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 

(ปฏิบัติหน้าที่ชมรมลูกเสือวิสามัญ) 
23.  นายณัฐวรรธน์  สุปัญโญ  เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๒๙ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๓.๒   งานครูที่ปรึกษา 
๑.  นางสาวชญานุช  ตุ้ยต๋า  หัวหน้างานครูที่ปรึกษา 
๒.  นางสาวเขมณัฏฐ์  เอกเอ่ียมสิน ผู้ช่วยหัวหน้างานครูที่ปรึกษา 
3.  นางสาวพิศมัย  ต๊ะวิโล  เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา    
4.  นางสาวอุไรวรรณ  คำดี  เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา    
5.  นางมทนพร  อินต๊ะแก้ว  เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา    
6.  นางสาวธันยาภัทธ ์ พรหมสังคหะ เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา 
7.  นายสิทธิพงษ์  นามวงศ์  เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา 
8.  ครูที่ปรึกษาทุกคน   เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา 
9.  นางสาวกัณฐิกา  ปุ๊ดใต้  เจ้าหน้าที่งานครูที่ปรึกษา 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๐ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๓.๓   งานปกครอง 
๑.  นางดาวรุ่ง  เดชบุญ  หัวหน้างานปกครอง  
๒.  นายเพทาย  บำรุงจิตต์  ผู้ช่วยหัวหน้างานปกครอง 
3.  นายไชยวัฒน์  ใหม่วงค ์  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
4.  นายประดิษฐ์  คงตุ่น  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
5.  นางสาวปิยะมาศ  สั่งสอน  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
6.  นายพงษ์พิสิฐ  ขันจันทร์แสง เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
7.  นายรัตชานนท์  ปัญญาฟู  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
8.  นางสาวพีรรัตน์  อินต๊ะวงค์  เจ้าหน้าที่งานปกครอง  
9.  นางสาวรุ่งอรุณ  ผัดฟอง  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
10.  นายไพฑูรย์  พุทธวงค์  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
๑1.  นางสาวลักษิกา  แซ่จ๋าว  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
๑2.  นายณัฐวุฒิ  วรรณชัย  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
๑3.  นายกฤตภัทร พุทธครุฑานนท์ เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
14.  นางสาวรัตติกาล  ราญรอน เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
๑5.  นายสิทธิพงษ์  นามวงศ ์  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 

/16.  นางสาววรรณภรณ์...   
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๑6.  นางสาววรรณภรณ์  ใจขวาง เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
17.  นายพิทวัส  ยามะสัก  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
18.  นายสงกรานต์  สุนทรปฏิคม เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
19.  นายวงศพัทธ์  สายฟูเป็ง  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
20.  หัวหน้าสาขาวิชาทุกสาขาวิชา เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
21.  ครูที่ปรึกษาทุกคน  เจ้าหน้าที่งานปกครอง 
22.  นางสาวรุ่งทิวา คำอินต๊ะ  เจ้าหน้าที่งานปกครอง   

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๑ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๓.๔  งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
๑.  นางสาวพิศมัย  ต๊ะวิโล  หัวหน้างานงานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
๒.  นางสาวมาริสา  แสงใส  ผู้ช่วยหัวหน้างานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
๓.  นางสาวมนทิรา  ชอบจิต  เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
4.  นางสาวชญานุช  ตุ้ยต๋า  เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
5.  นางศศิญา  เจริญสุข  เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
6.  นายทวีรัตน์  ชัยชนะ  เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
7.  นางสาวทิพกฤตา  วงค์ษาพาน เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
8.  นางสาวพีรรัตน์  อินต๊ะวงค์  เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
9.  นางสาวธันยาภัทธ ์ พรหมสังคหะ เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
10.  นายสุปรีชา  ประภากรลภัส เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 
11.  นางสาวกัณฐิกา  ปุ๊ดใต้  เจ้าหน้าที่งานแนะแนวอาชีพและการจัดหางาน 

มีหน้าที่และรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๒ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา        
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๓.๕  งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
๑.  นางสาวศตนันทน์  ชุ่มหา  หัวหน้างานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
๒.  นางมทนพร  อินต๊ะแก้ว  ผู้ช่วยหัวหน้างานสวสัดิการนักเรียนนักศึกษา 
3.  ว่าที่ ร.ต.หญิงนภาพร บ่อแก้ว เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
4.  นายประดิษฐ์  คงตุ่น  เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
5.  นางสาววรรณภา  กรุงทอง  เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
6.  นางสาวธันยาภัทธ ์ พรหมสังคหะ เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
7.  นายณัฐวุฒิ  วรรณชัย  เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
8.  นางสาวพัชรี  พวยฟุ้ง  เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 
9.  นางสาวศศิธร  ศรีประวรรณ เจ้าหน้าที่งานสวัสดิการนักเรียนนักศึกษา 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๓ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๓.๖  งานโครงการพิเศษและบริการชุมชน 
๑.  นายสามารถ  รอดยิ้ม  หัวหน้างานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
๒.  นางอารีรัตน์  ไชยกิติ  ผู้ช่วยหัวหน้างานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
๓.  นายรัตชานนท์  ปัญญาฟู  เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
๔.  นางสาวลักษิกา  แซ่จ๋าว  เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 

   / ๕.  นายณัฐวุฒิ... 
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๕.  นายณัฐวุฒิ  วรรณชัย  เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
6.  นางสาวรุ่งอรุณ  ผัดฟอง  เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
7.  นางสาววรรณภรณ์  ใจขวาง เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
8.  นายจิรายุ  วงค์แพทย์  เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 
9.  นางสาวรุ่งทิวา  คำอินต๊ะ  เจ้าหน้าที่งานโครงการพิเศษและการบริการชุมชน 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๔ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

3.4   ฝ่ายวิชาการ 
๓.๔.๑  แผนกวิชาสามัญสัมพันธ์ และสาขาวิชาชีพ 

๑.  นายศุภศานต์  รักสกุล  หัวหน้าแผนกวิชาสามัญสัมพันธ์  
๒.  นายอรรถพล  ปิยะลังกา  หัวหน้าสาขาวิชาคหกรรมศาสตร์/ 

คหกรรมเพ่ือการโรงแรม 
๓.  นายนรเทพ   โปธิเป็ง  หัวหน้าสาขาวิชาแฟชั่นและสิ่งทอ/ 

เทคโนโลยีออกแบบแฟชั่นและสิ่งทอ 
๔.  นางสาวปนัดดา  พึ่งศิลป์  หัวหน้าสาขาวิชาอาหารและโภชนาการ 
๕.  นางเยาวเรศ  เวียงคำ  หัวหน้าสาขาวิชาการบัญชี 
๖.  นางนันทภรณ์  บุญอ่ิม  หัวหน้าสาขาวิชาการเลขานุการ/ 

การจัดการสำนักงาน/ธุรกิจการบิน 
๗.  นางพจนา  นพรัตน์  หัวหน้าสาขาวิชาการตลาด/การจัดการโลจิสติกส์ 
8.  นายเรวัตร  วงศ์วุฒิ  หัวหน้าสาขาวิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ/ 

เทคโนโลยีธุรกิจดิจิทัล   
9.  นายธวัชชัย  สาเกตุ  หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ 
๑0.  นางปานตา  วิมลมิ่ง  หัวหน้าสาขาวิชาวิจิตรศิลป์ 
๑1.  นางศศิญา  เจริญสุข  หัวหน้าสาขาวิชาการออกแบบ 
๑2.  นายสุรสิทธิ์  ปุสุรินทร์คำ  หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีศิลปกรรม 
๑3.  นางพิมพ์ณดา  นนประสาท หัวหน้าสาขาวิชาการโรงแรม 
๑4.  นายพีระพงษ์  ดวงสนิท  หัวหน้าสาขาวิชาการท่องเที่ยว 
๑5.  นางสาวเสาวลักษณ์  ใจคำแปง เจ้าหน้าที่งานวิชาการ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๕ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.๒  ภาควิชาระดับปริญญาตรี 
๑.  นายเอนกวงศ์  ยอดดำเนิน  หัวหน้าภาควิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ 
๒.  นางฤทัยชนก  นาคะ  หัวหน้าภาควิชาการท่องเที่ยว 
๓.  นางสาวกนกนาฏ  แขงามขำ หัวหน้าภาควิชาเทคโนโลยีอาหารและโภชนาการ 
๔.  นางสาวสุนิสา  รัตนประยูร  หัวหน้าภาควิชาการบัญชี 

๓.๔.๓  งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๑.  นางเพ็ญพักตร์  มหาวรรณ์  หัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๒.  นางสาวชสิา  เมืองสิงห์  ผู้ช่วยหัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๓.  นางสาวรัศมี  ตาหลวง  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๔.  นางสาวรัตติยา  กันทร  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 

/ ๕.  นายอรรถพล... 
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๕.  นายอรรถพล  ปิยะลังกา  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๖.  นางสาวศุภรัตน์  หาญศึก  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๗.  นางสาวเปมิกา  เทพวงค์  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน   
๘.  นางสาวพัชรี  พวยฟุ้ง  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๙.  นางสาวรุ่งอรุณ  ผัดฟอง  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๑๐. นางสาวสุธน ี เทพผง  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๑๑. นายไพฑูรย์  พุทธวงค์  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
12.  นางสาวนันธกานต์  พุฒนิล เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
13.  นางสาวอุมาพร อภิไชย  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 
๑4. นางสาวสกุลรัตน์  คำเหล็ก  เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๖ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.๔  งานวัดผลและประเมินผล 
๑.  นายสุริยา  ต๊ะศรีเรือน  หัวหน้างานวัดผลและประเมินผล 
๒.  นายทวีรัตน์  ชัยชนะ  ผู้ช่วยหัวหน้างานวัดผลและประเมินผล 
๓.  นางอารีรัตน์  ไชยกิติ  เจ้าหน้าที่งานวัดผลและประเมินผล 
๔.  นางสาวรสธร  หลวงตา  เจ้าหน้าที่งานวัดผลและประเมินผล   
๕.  นางสาวทัศนีย์  พึ่งพวก  เจ้าหน้าที่งานวัดผลและประเมินผล 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๗ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.๕  งานวิทยบริการและห้องสมุด 
๑.  นางชลธชิา  ชลประทาน  หัวหน้างานวิทยบริการและห้องสมุด 
๒.  นางสาวสายทอง  พรมแปง  ผู้ช่วยหัวหน้างานวิทยบริการและห้องสมุด 
3.  นางสาวชยุดา กันทะบัวตอง เจ้าหน้าที่งานวิทยบริการและห้องสมุด 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๘ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.๖  งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
๑.  นางสาวปนัดดา  พึ่งศิลป์  หัวหน้างานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
๒.  นายอนุพล  บุญศรี   ผู้ช่วยหัวหน้างานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
3.  นางนันทภรณ์  บุญอ่ิม  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
4.  นางสาวเพลาพิลาส  พนมเทพ เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
5.  นางสาวเขมณัฏฐ์  เอกเอ่ียมสิน เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
6.  นางสาวศุภรัตน์  หาญศึก  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
7.  นายนรเทพ  โปธิเป็ง  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
8.  นางสาววชิราภรณ์  รัศมี  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
9.  นางสาวธนัดขวัญ  เอี่ยวสว่ย เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี  
10.  นายประดิษฐ์  คงตุ่น  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
11.  นางสาวปิยะมาศ  สั่งสอน  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
12.  นายสุรชิต  ทะยะธง  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
๑3.  นางสาวเปมิกา  เทพวงค์  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 

/ 14.  นายอนุพล... 
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14.  นายอนุพล  จูมพลาศรี  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
15.  นางสาวนภารัตน์  เรืองฤทธิ์ เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี  
16.  นางสาวจันทกานต์  เสียงเลิศ เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี   
๑7.  นางสาววรรณภา กรุงทอง  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
๑8.  นางสาววรรณภรณ์  ใจขวาง เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
๑9.  นางสาวนันธกานต์  พุฒนิล เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 
20.  นางสาวพัชราภรณ์  ดอนเลย เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๓๙ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.๗  งานสื่อการเรียนการสอน      
๑.  นางสาวจินดา  ใจเจ็น  หัวหน้างานสื่อการเรียนการสอน 
2.  นางสาวศุภรัตน์  หาญศึก  ผู้ช่วยหัวหน้างานสื่อการเรียนการสอน 
3.  นายรัตชานนท์  ปัญญาฟู  เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 
4.  นายไพฑูรย์  พุทธวงค์  เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 
5.  นายกฤตภัทร พุทธครุฑานนท์ เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 
6.  นายสิทธิพงษ์  นามวงศ์  เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 
7.  นางสาวรสธร  หลวงตา  เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 
8.  นายสงกรานต์ สุนทรปฏิคม  เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 
9.  นางสาวพรพรรณ  วงศ์ศรีชา เจ้าหน้าที่งานสื่อการเรียนการสอน 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๔๐ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา   
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.๘  งานอาชีวศึกษาบัณฑิต มีหน้าที่ ประสานงานการจัดการศึกษาในระดับปริญญาตรี ตลอดจน
วางแผน กำหนดนโยบาย และควบคุมมาตรฐานการศึกษาระดับปริญญาตรี สนับสนุน อำนวยความสะดวกในการจัด
การศึกษาและวิจัยให้แก่สาขาวิชาที่เปิดสอน โดยประสานงานร่วมกับสถาบันการอาชีวศึกษา    

๑.  นายศุภศานต์  รักสกุล  หัวหน้างานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
๒.  นายพีระพงษ์  ดวงสนิท  ผู้ช่วยหัวหน้างานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
3.  นายเอนกวงศ์  ยอดดำเนิน  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
4.  นางฤทัยชนก  นาคะ  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
5.  นายสุริยา  ต๊ะศรีเรือน  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
6.  นางสาวกนกนาฏ  แขงามขำ เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
7.  นางสาวสุนิสา  รัตนประยูร  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
8.  นางสาวเปมิกา  เทพวงค์  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
9.  นายพิทวัส  ยามะสัก  เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 
๑0. นางสาวเสาวลักษณ์  ใจคำแปง เจ้าหน้าที่งานอาชีวศึกษาบัณฑิต 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๑๓ วรรค ๒ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการ        
การอาชีวศึกษา ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

๓.๔.9  งานศูนย์สอบมาตรฐานอาชีพและมาตรฐานคุณวุฒิวิชาชีพ 
- นางอารีรัตน์  ไชยกิติ   หัวหน้างานศูนย์สอบมาตรฐานอาชีพ 

และมาตรฐานคุณวุฒิวิชาชีพ 
/ ๓.๔.10 งานศูนย์บริหารเครือข่าย... 

 



- ๑๒ - 
 

๓.๔.10 งานศูนย์บริหารเครอืข่ายการผลิตและพัฒนากำลังคนอาชีวศึกษา CVM 
- นางสาวเสาวลักษณ์ ใจคำแปง  เจ้าหน้าที่งานศูนย์บริหารเครือข่ายการผลิต 

และพัฒนากำลังคนอาชีวศึกษา CVM 
๔.  ครูผู้ช่วยและครู   

 มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๔๔ และข้อ ๔๕ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการ             
การอาชีวศึกษา ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
๕.  พนักงานราชการ ลูกจ้างประจำ และลูกจ้างช่ัวคราว 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๔๖ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา          
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 
๖.  บุคลากรของวิทยาลัยฯ ที่มิได้กำหนดไว้ในคำสั่งนี้ 

มีหน้าที่และความรับผิดชอบตามระเบียบข้อ ๔๗ แห่งระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา          
ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ 

   ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบ ปฏิบัติหน้าที่ตามระเบียบสำนักงาน
คณะกรรมการการอาชีวศึกษา ว่าด้วยการบริหารสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๒ ที่แนบท้ายคำสั่งนี้ โดยเคร่งครัดและ
บังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑  พฤษภาคม  ๒๕๖7  เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที่   29   เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖7 
 
 
 

      (นางสาวอรพิน  ดวงแก้ว) 
        ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงราย 


